СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

(III сессии III созыва)

от 25 ноября 2013 г.   № 04                                 с. Марково

О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального

образования сельское поселение Марково

        В целях приведения Устава сельского поселения Марково в соответствие с

действующим законодательством, рассмотрев предложения и замечания,

поступившие в ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов «О внесении

изменений в Устав сельского поселения Марково» на публичных слушаниях,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Марково, Совет депутатов сельского поселения

Марково,

РЕШИЛ:

 1. Внести в Устав сельского поселения Марково Анадырского

муниципального района, принятый решением Совета депутатов  от 16.06.2009 года

№ 56, изменения и дополнения согласно приложению.

 2. Настоящее решение направить для государственной регистрации в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской

области и Чукотскому автономному округу.

 3. После государственной регистрации обнародовать настоящее решение в

местах, доступных для широкого круга населения.

Глава сельского поселения                                                         Р.Э. Гунченко

Приложение к

Решению Совета депутатов

сельского поселения Марково

от 25 ноября  2013 г. № 04

ИЗМЕНЕНИЯ

В УСТАВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

с. Марково

1. Пункт 10 части 1 статьи 12 Устава сельского поселения

Марково изложить в следующей редакции:

 «10) организация профессионального образования и дополнительного

профессионального образования выборных должностных лиц местного

самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов

представительных органов муниципальных образований, муниципальных служащих

и работников муниципальных учреждений;».

Приложение 2

                                                     к Решению Совета депутатов сельского поселения Марково

                                                     от 25.11.2013 года № 04  «О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования

сельское поселение Марково»

Состав Организационного комитета, уполномоченного на проведение

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального

образования  сельского поселения Марково «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение

Марково»

Гунченко Р. Э.                             - Председатель Совета

                                                         депутатов сельского поселения Марково.

Члены комитета:

Аксенова Л.В..                                – Заместитель председателя Совета

                                                         депутатов сельского поселения Марково;

Ломакина Ю.В.                                            - депутат Совета депутатов

                                                           сельского поселения Марково, секретарь.